

IN.271.07.13.2020

Leszno, dnia 24 czerwca 2020 roku

WYJAŚNIENIA NR 3 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Leszna w 2020 roku”.

Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu przetargowym w dniu 23 czerwca 2020 roku wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W Opisie Technicznym punkt IV Opis szczegółowy podpunkt 3 lit. e oprawa nr 5 parkowa Zamawiający zamieścił zapis „Wygląd, styl i wielkość oprawy podobny do rysunku zamieszczonego poniżej. Należy zachować tolerancję wymiarów +/- 50% oraz pozostałe parametry średnica 525mm, wysokość 162mm. Jednoznacznie wskazują na jednego wykonawcę. W związku z tym wnosimy o dopuszczenie w przedmiotowym postępowaniu jako rozwiązanie równoważne dla oprawy nr 5 oprawy o wizerunku jak w załączniku nr 1a, 2a, 3a, 4a.

Przy jednoznacznym zachowaniu wskazanych w opisie cech i funkcjonalności. Wskazana oprawa jest charakterystyczna dla jednego producenta. Biorąc dodatkowo pod uwagę wizerunek, tolerancję wymiarów jak i pozostałe wymiary wyklucza to rozwiązania innych wykonawców.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza, dla Oprawy nr 5, oprawy oświetleniowe o wizerunku podanym jak w załącznikach (przedmiotowe załączniki z wizerunkami opraw w załączeniu do niniejszych wyjaśnień), przy jednoczesnym zachowaniu wymaganych minimalnych parametrów technicznych i jakościowych zawartych w dokumentacji technicznej, STWiOR.

Należy zachować tolerancję wymiarów oprawy $\pm 50\%$.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że każdy rodzaj oprawy, objęty niniejszym zamówieniem, określony jako np. *Oprawa nr 5*, ma być jednakowy, dla przewidzianych w dokumentacji lokalizacji, dla danej oprawy.

Pytanie nr 2:

W przypadku braku zgody na wnioskowane rozwiązania wskazane w pytaniu nr 1 wnosimy o podanie szczegółowych warunków równoważności do parametrów wskazanych w dokumentacji opraw. Takie rozwiązanie umożliwiło by wzięcie udziału w postępowaniu innym producentom, niż jednemu, którego oprawy zostały opisane w opisie technicznym.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że wyraził zgodę na wnioskowane rozwiązanie w odpowiedzi nr 1.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Kierownik
Miejskiego Zarządu Dróg
[Podpis]
Dominik Kaźmierczak